

Ansvarsprövning avseende kommunens verksamhet 2020

Förslag till beslut

Revisorerna har tillstyrkt att kommunens årsredovisning för 2020 godkänns. Med anledning härav och vad revisorerna anfört i övrigt beslutar kommunfullmäktige

- att rikta anmärkning mot de enskilda ledamöterna i kultur- och fritidsnämnden Sebastian Jaktling (S), Kerstin Vikner (S), Gabor Tilesch (S), Göran Fries (V), Peter Bergwall (MP) och Viktoria Tiblom(SD), för att nämnden fattat beslut om kostnader som gått utanför den av kommunfullmäktige fastställda budgetramen

- att bevilja ansvarsfrihet för kommunstyrelse, nämnder och fullmäktigeberedningar samt enskilda ledamöter i dessa organ.

Sammanfattning

Kommunrevisionen har ingett revisionsberättelse daterad den 8 april 2020. Kommunrevisionen har tillstyrkt att kommunens årsredovisning för 2020 godkänns och att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelser och nämnder samt enskilda ledamöter i dessa organ. Kommunrevisionen har riktat anmärkning mot de enskilda ledamöterna i kultur- och fritidsnämnden Sebastian Jaktling (S), Kerstin Vikner (S), Gabor Tilesch (S), Göran Fries (V), Peter Bergwall (MP) och Victoria Tiblom (SD).

Underlag för beslutet

- Kultur- och fritidsnämndens beslut 2021-04-19 § 61, jämte bilagor
- Brev om tillfälle att ge in yttrande i frågan om anmärkning
- Kommunrevisionens revisionsberättelse för 2020
- Lunds kommuns årsredovisning 2020

2021-04-22

Diarienummer

KS 2020/1075

Ärendet

Enligt kommunfullmäktiges arbetsordning har fullmäktiges presidium att bereda ärenden om ansvarsfrihet och anmärkning.

Underlaget för beslut utgörs av kommunens revisorers lämnade revisorsberättelser avseende kommunens nämnders och styrelser verksamheter med bedömningar i ansvarsfrågan.

Kommunrevisionen har tillstyrkt att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelser och nämnder samt enskilda ledamöter i dessa organ. Kommunrevisionen har riktat anmärkning mot de enskilda ledamöterna i kultur- och fritidsnämnden Sebastian Jaktling (S), Kerstin Vikner (S), Gabor Tilesch (S), Göran Fries (V), Peter Bergwall (MP) och Viktoria Tiblom (SD) för att nämnden fattat beslut om kostnader som gått utanför den av kommunfullmäktige fastställda budgetramen.

Kommunfullmäktiges presidium har berett ärendet.

Med anledning av att kommunrevisionen har riktat anmärkning mot nämnda ledamöter har presidiet berett dem tillfälle att yttra sig.

Yttrande har inkommit från kultur- och fritidsnämnden.

Mats Helmfrid

Kommunfullmäktiges ordförande

1:e vice ordförande Lars V Andersson (C) har inte deltagit på grund av jäv.

2:e vice ordförande Lennart Prytz (S) har lämnat ett eget yttrande i frågan om anmärkning som biläggs detta utlåtande.